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Dzień dobry,

 

 

Dziękujemy za przesłanie pytań.

 

Poniżej przesyłam odpowiedzi na Pańskie zagadnienia.

 

 

1.  Na podstawie jakich kryteriów Walne Zgromadzenie zdecydowało o powołaniu obecnego zarządu spółki? 

Ad. 1. Pragniemy zasygnalizować, iż zgodnie z Kodeksem spółek handlowych – Zarząd Spółki jest powoływany przez
Radę Nadzorczą, którą z kolei powołuje Walne Zgromadzenie. Odpowiedź na niniejsze pytanie leży zatem w zakresie
kompetencji Rady Nadzorczej. Natomiast z przykładowymi kryteriami naboru można zapoznać się np. w ogłoszeniach
o wszczęciu postępowania kwalifikacyjnego na funkcję: Prezesa Zarządu, Członków Zarządu, Członka Zarządu ds.
Technicznych i Rozwoju Spółki, opublikowanego w czerwcu br. na stronie MESKO w zakładce Ogłoszenia i przetargi -
MESKO

 

2. Czy obecny zarząd spółki został wyłoniony w ramach postępowania konkursowego? 
Ad. 2. Tak. Skład nowego Zarządu został wyłoniony w toku postępowania konkursowego przeprowadzonego
przez Radę Nadzorczą Mesko S.A.

3. Kim byli inni kandydaci na stanowiska członków zarządu spółki? Jakie były ich kompetencje i
doświadczenie zawodowe?

Ad. 3.  Odpowiedź na niniejsze pytanie leży w kompetencjach Rady Nadzorczej, która jest organem
przeprowadzającym konkursowe postępowanie kwalifikacyjne. Zarząd spółki nie posiada uprawnień do dysponowania
taką wiedzą. 

4. Na podstawie jakich kryteriów powołano obecny skład rady nadzorczej? 

Ad. 4.  Zgodnie z Kodeksem spółek handlowych – Rada Nadzorcza powoływana jest przez Walne Zgromadzenie,
dlatego odpowiedź na niniejsze pytanie nie leży w zakresie kompetencji zarządu spółki, który nie posiada uprawnień
do dysponowania taką wiedzą.

 

 

 

W razie pytań jesteśmy do dyspozycji.

 

 

 

Pozdrawiam serdecznie

11.12.2024, 10:50 Stowarzyszenie Demagog (poczta) - Prośba o komentarz – demagog.org.pl- MESKO S.A.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=b97f70e918&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1818058869279886489&simpl=msg-f:18180588692798… 1/2

https://www.mesko.com.pl/ogloszenia/ogloszenia-i-przetargi
https://www.mesko.com.pl/ogloszenia/ogloszenia-i-przetargi

